

BHATAR, PURBA BARDHAMAN, PIN-713125, WEST BENGAL

College Code - 134

ESTD.-2013

8167305526

Mobile No.-9434867892 E-mail id - bhatarcollege@gmail.com

Web Site :- bhatardhmc.in

Ref. No.: CN/28/2020

Date: 09.07.2020

NOTICE

As per the emergency basis instruction of the concerned authority of the University of Burdwan, Rajbati, Burdwan, Purba Bardhaman all the students of Sixth Semester are notified that for the COVID-19 pandemic the online admission (www.bhatardhmc.in) will be started on and from 10.07.2020 to 20.07.2020.

The online fees related matters are mentioned bellow for the Students.

Semester	Date	Amount		Laboratory Fees
		Hons	General	(GE* as Geography &
	-	<i>‡</i>	,	Physical Education)
6 th	10.07.2020 to	805/-	730/-	880/-
Semester	20.07.2020		1.	

*GE for General.

Principal

Principa! Dasarathi Hazra Memorial College



DASARATHI HAZRA MEMORIAL COLLEGE

BHATAR, PURBA BARDHAMAN, PIN-713125, WEST BENGAL

College Code - 134

ESTD.-2013

Mobile No.-9434867892 8167305526

E-mail id - <u>bhatarcollege@gmail.com</u>
Web Site :- bhatardhmc.in

Ref. No. :CN/28/ 2020

Date: 09.07.2020

বিজ্ঞপ্তি

এতদারা কলেজের ষষ্ঠ সেমিস্টারের ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, বর্ধমান বিশ্ববিদ্যালয় কর্তৃপক্ষের নির্দেশে COVID-19 মহামারীর জন্য জরুরীকালীন ভিত্তিতে ষষ্ঠ সেমিস্টারের ছাত্র-ছাত্রীদের Online admission (www.bhatardhmc.in) শুরু করা হচ্ছে আগামী ১০.০৭.২০২০ থেকে ২০.০৭.২০২০ তারিখ পর্যন্ত। ভর্তি সংক্রান্ত সমস্ত বিষয় নিম্নে উল্লেখ করা হলে।

ভর্তির তারিখ এবং Fees – এর পরিমান নিমরূপ ঃ

Semester	Date	Amount		Laboratory Fees
		Hons	General	(GE* as Geography & Physical Education)
6 th	10.07.2020 to	805/-	730/-	880/-
Semester	20.07.2020	path 1	100	,

*GE for General

ESTD 2013

অধ্যক্ষ Principa! Dasarathi Hazra Memorial College Bhatar Pull 140